

TY Holding ApS
(omdannet fra IVS)
Lange-Müllers Gade 11, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 11 45 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Jon Overby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TY Holding ApS Lange-Müllers Gade 11, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 11 45 14
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jon Overby
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Naturlig ApS, København Naturtro ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.311 kr. mod -2.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.263 kr. mod 3.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret blevet omregistreret fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab. Kapitalforhøjelsen er sket via overførsel fra overførte reserver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.311	-2.813
Indtægter af kapitalinteresser	115.574	6.049
Resultat før skat	110.263	3.236
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.263	3.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.574	6.049
Disponeret fra overført resultat	-5.311	-2.813
Disponeret i alt	110.263	3.236

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>209.561</u>	<u>98.187</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.561</u>	<u>98.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>209.561</u>	<u>98.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.379</u>	<u>3.490</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.379</u>	<u>3.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.379</u>	<u>3.490</u>
	Aktiver i alt	<u>211.940</u>	<u>101.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.060	94.686
Reserve for iværksætterselskaber	0	1.757
Overført resultat	-41.120	-1.767
Egenkapital i alt	204.940	94.677
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
 Passiver i alt	211.940	101.677

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksættersel-</u> <u>skaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	88.637	1.757	1.046	91.441
Resultatandel	0	6.049	0	-2.813	3.236
Egenkapital 1. januar 2021	1	94.686	1.757	-1.767	94.677
Kapitaludvidelse som følge af omregistrering til ApS	39.999	-38.242	-1.757	0	0
Resultatandel	0	115.574	0	-5.311	110.263
Udloddet udbytte	0	-4.200	0	4.200	0
Overført fra frie reserver	0	38.242	0	-38.242	0
	40.000	206.060	0	-41.120	204.940

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.501	3.501
Kostpris 31. december 2021	3.501	3.501
Opskrivninger 1. januar 2021	94.686	94.686
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	115.574	0
Udbytte	-4.200	0
Opskrivninger 31. december 2021	206.060	94.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	209.561	98.187
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Naturlig ApS	København	35 %
Naturtro ApS	København	50 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.